Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

2

16-08-2019
F.16/19/211
NL:TZ:0000101039:F001

16-04-2019

mr. Neijt
mr V.H.B. Kruit

Strand West B.V. 16-05-2019
1

Gegevens onderneming

Strand West B.V. is gevestigd te (3511 AW) Utrecht aan de Oudegracht 114, 16-05-2019

geregistreerd bij de Kamer van Koophandel onder nummer 30200952. 1

Activiteiten onderneming

Winkel in artikelen voor woninginrichting, alsmede de in- en verkoop van 16-05-2019

interieur en lifestyle produkten. 1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2015 € 1.246.000,00 € -49.000,00
2016 € 1.156.000,00 €-119.133,00
2017 € 1.502.667,00 € -69.769,00

Balanstotaal
€ 420.803,00
€ 388.470,00

€ 388.647,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8a3071df-5260-e911-80d8-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=2385a082-ac8e-e511-80c6-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Blijkens de jaarrekeningen van gefailleerde draaide zij al jarenlang een
verlieslatende exploitatie en was het eigen vermogen in 2015 al € 213.228,00
negatief.

Gemiddeld aantal personeelsleden
9

Toelichting
Na de uitspraak van het faillissement zijn op 18 april 2019 met toestemming
van de rechter-commissaris de personeelsleden van gefailleerde ontslagen.

Boedelsaldo
€ 68,45

Toelichting
In de eerste verslagperiode is het saldo van de rekening bij de ING bank op de
boedelrekening bijgeschreven.

€ 73.001,33

Toelichting

In de tweede verslagperiode zijn er diverse gelden (zoals de
veilingopbrengst van de inventaris en voorraad, de opbrengst van debiteuren
en boedelbijdragen) op de boedelrekening ontvangen.

Verslagperiode
van

16-7-2018

t/m

16-10-2019

van

4-5-2019

t/m

2-8-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 99,60 uur
2 183,60 uur

totaal 283,20 uur

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-08-2019
2

16-05-2019

1

16-08-2019
2



Toelichting bestede uren

Als gevolg van een eigen aangifte is Strand West B.V. op 16 april 2019 in staat 16-05-2019
van faillissement verklaard. 1

Na de uitspraak van het faillissement heeft de curator dezelfde dag contact
gezocht met de bestuurder van gefailleerde, te weten de heer J.P. Hekstra.
Daaropvolgend heeft er op 18 april jongstleden een bespreking
plaatsgevonden met de bestuurder en het personeel

in de gehuurde bedrijfsruimte in Utrecht en is het personeel geinformeerd
omtrent het ontslag. Op deze dag heeft de curator een deel van de
administratie van gefailleerde ontvangen uit handen van de bestuurder.

Verder heeft de curator in deze verslagperiode NTAB gevraagd de aangetroffen
inventaris en voorraad te taxeren. Vervolgens heeft de curator aan een aantal
partijen die interesse toonden in een algehele overname van activa en
activiteiten in de gelegenheid gegeven een bieding op de activa en activiteiten
uit te brengen. Vervolgens heeft de curator met de hoogste bieder verder
onderhandeld ter zake de verkoop van de orderportefeuille. De
orderportefeuille is vervolgens verkocht en overgedragen aan de heer H.J.C.
Borst. Ten aanzien van de inventaris en voorraad heeft de curator in overleg
met de Rabobank als pandhouder besloten deze voor het overgrote deel te
verkopen via een internetveiling van BVA-Auctions.

Voorts heeft de curator in deze verslagperiode de huurovereenkomst van de
winkelruimte in Utrecht(zie paragraaf 1.4) en de arbeidsovereenkomst met de
negen werknemers van gefailleerde (zie paragraaf 2) opgezegd.

In de tweede verslagperiode heeft de curator BVA-Auctions ingeschakeld om 16-08-2019
de aangetroffen voorraad en inventaris te verkopen via een internetveiling 2

van laatstgenoemde. Gelet op de hoeveelheid aangetroffen inventaris en

voorraad heeft BVA-Auctions het voorgaande in drie rondes geveild hetgeen

in een totale veilingopbrengst ad EUR 130.644,41 heeft geresulteerd (zie

paragraaf 3.6).

Voorts is de curator druk bezig geweest met het inventariseren, beoordelen
en uitleveren van rechten van derden. In deze periode hebben diverse
leveranciers zich gemeld waarbij zij een beroep deden op een bedongen
eigendomsvoorbehoud dan wel consignatie. Inmiddels zijn alle eigendommen
van derden uitgeleverd.

Verder is de curator in deze verslagperiode begonnen aan het innen van de
openstaande debiteuren. Diverse debiteuren hebben reeds betaald en in
enkele gevallen loopt er nog een discussie. De curator verwacht de
debiteurenincasso in de komende verslagperiode af te ronden (zie paragraaf
4).



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Enig aandeelhouder en bestuurder van gefailleerde is de vennootschap Duinen 16-05-2019
Beheer B.V. enige aandeelhouder en bestuurder van Duinen Beheer B.V. is de 1
heer J.P. Hekstra.

1.2 Lopende procedures

De curator heeft vooralsnog geen lopende procedures aangetroffen. 16-05-2019

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft de lopende verzekeringen zoveel mogelijk beéindigd. 16-05-2019
1

1.4 Huur

Met toestemming van de rechter-commissaris is de huur van de Oudegracht 16-05-2019

114 te Utrecht opgezegd op 17 april 2019. Voorts heeft de curator nog een 1

gehuurde garagebox aangetroffen bij UTS, welke huur op 25 april 2019 door
de curatoris opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

In de bespreking met de bestuurder op 18 april 2019 liet deze weten dat de 16-05-2019
oorzaak van het faillissement is gelegen in tegenvallende verkopen en een 1
structureel teruglopend aantal bezoekers van de winkel met designmeubelen.

Aangezien de marges bij gefailleerde onder druk lagen vanwege kortingen die

op de diverse meubels werden gegeven en de kosten van het personeel en de

huur relatief hoog waren, gelukte het gefailleerde al jarenlang niet meer om

een kostendekkende exploitatie te draaien. De liquiditeitsproblemen die

daardoor ontstonden als gevolg van diverse achterstanden bij crediteuren en

leveranciers hebben er dan ook voor gezorgd dat een faillissement uiteindelijk

onafwendbaar was.

In de komende verslagperiodes zal de curator nader onderzoek verrichten
naar de oorzaak van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 16-05-2019
9 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 16-05-2019

9 g1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
17-4-2019 9

totaal 9

2.4 Werkzaamheden personeel

opvragen arbeidsovereenkomsten en loonstroken, aanschrijven werknemers 16-05-2019
en rechter-commissaris, contact met UWV ter zake intake. 1
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

De curator heeft geen onroerende zaken aangetroffen. 16-05-2019

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 16-05-2019

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft een bescheiden inventaris aangetroffen, welke door NTAB is
getaxeerd en die in de komende verslagperiode met toestemming van de
rechter-commissaris zal worden geveild via een internetveiling van BVA-
Auctions.

Zie paragraaf 3.6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator zal namens de fiscus het bodemvoorrecht uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

inventarisatie bedrijfsmiddelen in bedrijfspand en garage in Utrecht, contact
met taxateur,
divers overleg met pandhouder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
vooraad internetverkoop € 130.644,41
voorraad H.J.C. Borst €11.715,28

totaal € 142.359,69 €0,00

16-05-2019
1

16-08-2019
2

16-05-2019
1

16-05-2019
1



Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft een voorraad aangetroffen, welke door NTAB is getaxeerd en
die in de komende verslagperiode met toestemming van de rechter-
commissaris zal worden geveild via een internetveiling van BVA-Auctions. Met
de Rabobank als pandhouderis een boedelbijdrage afgesproken ter hoogte
van 15% over de verkoopopbrengst.

In de tweede verslagperiode zijn de voorraden en de inventaris verkocht via
de internetveiling van BVA-Auctions hetgeen heeft geresulteerd in een
veilingopbrengst ter ter hoogte van € 130.644,41. De opbrengst was
aanzienlijk hoger dan de inkoopwaarde van de zaken. De pandhouder s als
gevolg van deze opbrengst oneigenlijk gelost.

Daarnaast heeft de curator met toestemming van de rechter-commissaris
enkele voorraden verkocht aan H.J.C. Borst voor een bedrag ad EUR
11.715,28 (ex btw). Het betroffen goederen waarmee hij een deel van zijn
gekochte orderportefeuille (zie paragraaf 3.8) te gelde kon maken.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

inventarisatie voorraad in bedrijfspand en garage in Utrecht, contact met
taxateur,
divers overleg met pandhouder.

uitleveren goederen aan H.J.C. Borst (dan wel één aan van zijn
medewerkers)

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
orderportefeuille en goodwill € 10.000,00
totaal € 10.000,00 € 0,00

Toelichting andere activa

De curator heeft een orderportefeuille aangetroffen, welke met toestemming
van de rechter-commissaris is verkocht aan H.J.C. Borst voor een bedrag ad €
10.000,- (ex BTW). De curator verwacht de opbrengst in de komende
verslagperiode op de boedelrekening te ontvangen.

In de tweede verslagperiode heeft de curator de opbrengst van de verkoop
van de orderportefeuille op de boedelrekening ontvangen.

3.9 Werkzaamheden andere activa

inventariseren orderportefeuille, divers overleg met potentiéle kopers en
bestuurder.

16-05-2019
EE
16-08-2019
E 2
16-05-2019
EE
16-08-2019
E 2
16-05-2019
EE
16-08-2019
E 2
16-05-2019

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
debiteuren € 32.965,78 € 16.304,10

totaal € 32.965,78 € 16.304,10 € 0,00

Toelichting debiteuren

De curator heeft een debiteurenportefeuille aangetroffen, welke met behulp
van de huidige administrateur van gefailleerde wordt geinventariseerd en
wordt geind op de boedelrekening.

In de tweede verslagperiode is de curator gestart met het innen van de
debiteuren. Na onderzoek blijkt een aantal debiteuren niet inbaar, het gaat
daarbij om kleine vorderingen. In een aantal gevallen bestaat er nog
discussie over de vordering. De curator verwacht in de komende
verslagperiode de debiteurenincasso af te ronden.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

aanschrijven debiteuren, divers overleg met administratieve werknemer
gefailleerde.

I aanschrijven debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 79.554,44

Toelichting vordering van bank(en)
De vordering van de Rabobank bestaat uit een rekening-courantkrediet en een
afgegeven bankgarantie ten gunste van de verhuurder van de Oudegracht.

5.2 Leasecontracten

De curator heeft een operationele leasovereenkomst aangetroffen met Auto
Weerd ter zake een bedrijfswagen. Inmiddels is de leasemaatschappij
verzocht de bedrijfswagen op te halen.

16-05-2019
mE1
16-08-2019
& 2
16-05-2019
EE
16-08-2019
E 2
16-05-2019
mE1
16-05-2019
EE



5.3 Beschrijving zekerheden

De Rabobank bezit een pandrecht op de voorraad en inventaris van
gefailleerde.

5.4 Separatistenpositie

De curator en de Rabobank hebben gezamenlijk besloten om de inventaris en
voorraad te verkopen via een internetveiling van BVA-Auctions.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

In totaal hebben 28 partijen zich bij de curator gemeld die een beroep hebben
gedaan op eigendomsvoorbehoud of in consignatie gegeven zaken. Hiervan
hebben vooralsnog een negental partijen ook daadwerkelijk het
(voorbehouden) eigendom aangetoond.

In de tweede verslagperiode zijn de eigendommen van derden uitgeleverd.
In totaal hadden 32 partijen zich gewend tot de curator met een aanspraak
ter zake eigendom.

5.6 Retentierechten

Na datum faillissement heeft Smits Gordijnatelier een beroep gedaan op een
retentierecht ter zake gordijnen die zij onder zich had. Vervolgens heeft de
curator het retentierecht met toestemming van de rechter-commissaris gelicht
en de gordijnen opgeéist bij Smits Gordijnatelier. Echter heeft Smits
Gordijnatelier deze sommatie naast zich neergelegd door de gordijnen uit
eigen beweging en tegen betaling bij de klant op te hangen. Vervolgens heeft
de curator een claim neergelegd bij Smits Gordijnatelier en de klant verzocht
de gordijnen terug te brengen. Echter nu beiden weigeren hiertoe over te
gaan, heeft de curator in samenspraak met de Rabobank besloten actie tegen
beiden te ondernemen, waarbij de Rabobank achter de klant aangaat en de
curator strafrechtelijk aangifte tegen Smits Gordijnatelier zal doen op grond
van verduistering.

5.7 Reclamerechten

De curator is niet bekend met enig recht van reclame.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
De curator is met de Rabobank een boedelbijdrage overeengekomen ter
hoogte van 15% over de verkoopopbrengst.

€0,00

Toelichting
De vordering van de Rabobank is volledig uit de veilingopbrengst voldaan.

16-05-2019
EE
16-05-2019
mE1
16-05-2019
mE1
16-08-2019
EK
16-05-2019
EE
16-05-2019
EE
16-05-2019
EE
16-08-2019
& 2



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

divers overleg met Rabobank, diverse correspondentie met partijen ter zake
eigendomsvoorbehoud/consignatie, diverse correspondentie met Smits
Gordijnatelier en de klant van gefailleerde ter zake de gordijnen.

afwikkeling eigendomsvoorbehouden; overleg, correspondentie en
eindafrekening met de pandhouder

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Hoewel de winkel voorafgaande aan het failissement nog open was, heeft de
curator onvoldoende mogelijkheden gezien om de winkel te continueren
gedurende faillissement. Mede door de aanzienlijke schuldenlast zijdens
gefailleerde bij leveranciers was het niet mogelijk om in bestelling staande
producten zonder diverse additionele betalingen uitgeleverd te krijgen.
Bovendien bleken de marges op de designmeubels bijzonder laag te zijn als
gevolg van hoge kortingen die door gefailleerde op de producten werd
gegeven. Toen ook de grootste klant uit de orderportefeuille van gefailleerde
diverse nadere kortingseisen stelde, heeft de curator besloten om de deuren
van de designwinkel definitief gesloten te houden.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

16-05-2019

1

16-08-2019
2

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019
1

16-05-2019

1



6.6 Opbrengst

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft de nodige administratie van gefailleerde overhandigd. De
curator zal deze administratie in de komende verslagperiode op rechtmatigheid
controleren

I In de tweede verslagperiode is het onderzoek naar de rechtmatigheid

gestart.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de jaren 2015 t/m 2017 zijn tijdig gedeponeerd. Over
het jaar 2018 is geen jaarrekening gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

inventarisatie administratie en correspondentie met bestuurder hieromtrent.

8. Crediteuren

16-05-2019

1
16-08-2019

2

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1

16-05-2019

1

16-05-2019
1



8.1 Boedelvorderingen

€ 36,30 16-05-2019

1

Toelichting

Naast het salaris en de verschotten van de curator, heeft ClaimsAgent een
boedelvordering ter zake de crediteurenlijst. Daarnaast verwacht de curator
een boedelvordering van het UWV.

€ 130,08 16-08-2019

2
Toelichting

De curatoris nog in afwachting van de indiening van de boedelvorderingen
van het UWV en de verhuurder over de opzegtermijn. De boedelvordering
van ClaimsAgent ter zake de crediteurenlijst is inmiddels opgelopen tot EUR
130,08 (incl. btw).

8.2 Pref. vord. van de fiscus

16-05-2019
Toelichting 1
De Belastingdienst heeft nog geen vordering ingediend, maar deze wordt wel
verwacht.
€ 135.351,00 16-08-2019
2
Toelichting
De Belastingdienst heeft inmiddels haar vordering ingediend.
8.3 Pref. vord. UWV
16-05-2019
Toelichting 1
Het UWV heeft nog geen vordering ingediend, maar deze wordt wel verwacht.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 0,00 16-05-2019
1
Toelichting
De curator is niet bekend met andere preferente crediteuren.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
12 16-05-2019
1
I 42 16-08-2019

2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€67.024,26

€ 280.381,79

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke wijze het faillissement zal worden
afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

aanschrijven crediteuren, correspondentie met UWV.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

16-05-2019

1

16-08-2019
2

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019

1

16-05-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode zal de curator het onderzoek naar de 16-05-2019
administratie van gefailleerde starten en zal de curator de voorraad en 1
inventaris van gefailleerde trachten te verkopen via een internetveiling van

BVA-Auctions. Verder zal de curator doorgaan met het innen van de debiteuren

en het uitleveren van de diverse in consignatie gegeven zaken en onder
eigendomsvoorbehoud geleverde producten. Voor het overige vinden de

welbekende werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode zal de curator verder gaan met het 16-08-2019
rechtmatigheidsonderzoek en daarnaast trachten de laatste debiteuren te 2
innen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

De curator zal het failissement in beginsel openhouden voor de duur van zes 16-05-2019
maanden om crediteuren de gelegenheid te bieden hun vordering in te dienen 1

via de website

www .crediteurenlijst.nl.

10.3 Indiening volgend verslag

16-11-2019 16-08-2019
2

10.4 Werkzaamheden overig

—————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————— 16-05-2019
De informatie in dit openbaar verslag en de bijbehorende bijlagen is zorgvuldig 1
samengesteld. De curator staat echter niet in voor de volledigheid en juistheid

daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is,

(nog) niet openbaar gemaakt is/kan worden of achteraf aangepast moet

worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende

bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden

ontleend.

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


